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åsmbirLeluget pii åhtttebehh
Grorud samvirkelag hadde i mange år en filial i Gamle Trondheimsveg
på Skillebekk.

"\bytbrrn IBoyø" mcD leDer llbsr åtl]nu
Fra venstre: Knut Glømmi trompet, Viggo Stensbak piano, Jens Lie
Slatleim altsax, Kjell Skarbøvik trompet, lvar Schau sax og trombone,
Edgar Skogen, trombone, Sverre Ullevålseter sax og klarinett, bak står
Odd Kopperud kontrabass.

Bildet utlånt av Ellen Løvlie



hapn shole
Dette bildet over området ved Hagen skole er trolig
tatt på 1950-tallet. Vi ser Kongskog-butikken nærmest.
Over den ligger den første skolebygningen fra 1880,
hvor bygdesamlinga nå holder til. Bak den til høyre
ser vi skolebygningen fra 1918. Mellom butikken og
skolen går Hadelandsveien. Ny Hadelandsvei (Rv 4)
ble bygget øst for Fuglåsen midt på 1960-tallet.
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9itteUul lltLpthorpø ffI. 1912
Øvelse i Rotnesområdet med base på Vellet.

Inger Johanne
"Nutta" Fjell og
Ellen Løvlie
(Slatleim)

lnger Johanne
"Nutta" Fjell og
Kåre Kvigstad
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I krysset Stasjonsveien, "Kugata", Sagerudveien.
I bakgrunnen ser vi k^afeen og kiosken til "a mor", fru Gravingen.
Foran kjelken ser vi Ase Brente (Tveten) og Ella Holum.

De to bakre bærerne er Marit Nicolaisen og Gudrun Rønning.
Alle bildene er utlånt av Ellen Løvlie.
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huht\slø berh
Postkort med bilde av hovedbygningen på
Hakedals Verk. Eyvind Dahl som har sendt
kortet, var forvalter ved verket 1873-1909.
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@ltLhr usms bunUbs[[ienter Ig+5
Bak fra venstre: Åse Simensen, Edith Olsen, Randi Olsen,
lnger Arnesen og Bjørg Olsen
Foran fra venstre: Ase Voll, Elsa Ingebrigtsen og Sigrun
Moen
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Nedre Haug i Nittedal islutten av 1930-årene.
Tidligere lå husa på garden nede ved brua, men
de bfe solgt fra ca 1920 og kalles nå Haugestad
eller HaugbiUFoss. Den store vinkellåven brant i

1947. På den andre siden av elva ser vi Rotnes-
saga.
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århtutt
Brynhild Erichsen, Liv Ryen Hexeberg, Agnes
Eriksen, Inger Henriksen, Valborg Øksne,
Ingeborg Magnussen, Reidun Henriksen.
Foran sitter: "Titen" Aud Mimmi Henriksen.
Vesla Øksne.

Bildet er tatt for ca B0 år siden.
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TElb giteDut
Dampskipet ble bygget i England i 1924 for rederiet østlandet. Det var på 6530 tonn dødvekt (skipets totate evne tit å bære tast, drivstoff,
forsyninger og mannskap). Skipet ble solgt flere ganger og byttet navn. Det forliste og hele mannskapet omkom i 1945. I l9o4 ble det også
bygget et skip som fikk navnet Nitedat. - Eier: Jan Olsen.



frltTL fotbutt ffr. 19/+6
Bak fra venstre:
Ukjent, Heldrup Rasmussen, Wilhelm Holum,
Trygve Elind, Knut Glømmi, Rolf Bjerke,
Åge Tveten og ukjent.
Foran:
Kåre Kvigstad, Knut Arnevåg og ? Svendsen.
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srysholen Tbugen
Da Hagen skole ble opprettet i 1880, var det et erklært mål at det skulle legges vekt på
"haandarbeide og sløid, deriblandt skomageri." Her ser vijentene på Syskolen, som sitter
på stabburstrappa på skolen, ca 1910. Margit Bolette Fredrikstad sitter midt iførste rekke.
Eier: Dag Fredbo.
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fumitien fmnh
Hanna og Christian Frank (begge født 191 1) ved kjøttkverna i

kjøkkenet på Kirkerud i begynnelsen av 1960-årene. Her skulle
det lages kjøttkaker eller medisterkaker.
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TBtt bbtte I:us
Kort fra 1958 med "Nittedal Kommunehus". På
bildet ser vi Det hvite hus på Mo, hvor kommunen
hadde holdt til huse siden 1899. Det ble revet i

forbindelse med at rådhuset ble bygget på slutten
av 197O-tallet. I det vesle røde huset holdt
lysverket og forsyningsnemnda til. Da lysverket
bygget nytt, flyttet rådmannen sine kontorer hit.
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9fttelnt øtsøion
Nitedal Jernbanestation. Slik så stasjonen
ut fra Nordbanen, som den først het, kom i

drift i 1900 til Gjøvikbanen ble elektrifisert
på slutten av 1950-tallet.
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fritttDu[ lststoridug

Kafenderen for året 2012 er den tjueførste kalenderen Nittedal Historielag har laget for bygda vår.
Dette gjør vi for å imøtekomme den sterke interessen for gamle bilder, og for å ta vare på gamle minner.

Vi håper også denne vil falle i smak. Med tanke på fremtidige kalendere tar vi imot råd og kritikk,
og fremfor alt nye bilder. Ta kontakt med historielagets styre, som har fungert som redaksjonskomitå.

Nittedal historielag ønsker å levendegjøre og ta vare på minner fra bygdas fortid. Det gjør vi ved
å arrangere foredrag, turer, kurs og utgivelse av skriftserie og kalendere som denne.

Som medlem av laget er du også med i Romerike Historielag.
Ønsker du å vite mer om bygda og bygdehistorien, er du velkommen i laget.

Kontingenten er for tiden 150,- kroner.
Medlem blir du enklest ved å ta kontakt med et av styremedlemmene, eller ved å gå inn på nettsiden vår.

STYRET I201112012 BESTÅR AV:
Tom Christophersen (leder), telefon 67 07 5237

Jorunn Andersen, telefon 67 07 57 45. Gunor Skøyen, telefon 95 12 5571
Synnøve Didriksen, telefon 67 42 02 27 . Thorleif Henriksen, telefon 67 07 27 77

www. n ittedal-h istorielag. no

Prtmstavene er tegnet av Kari Ruud Flem.

Trykk: Arne S. MørkTrykkeriAS, Oslo


